
D I V I S I Ó N  S E G U R I D A D  I N D U S T R I A L

SEGURIDAD VIAL

FICHA TÉCNICA

  DESCRIPCIÓN
Fabricadas en poliuretano de alta densidad, resis-
tente a agentes químicos derivados del petróleo, y 
con colores de alta visibilidad, poseen gran resis-
tencia a cargas y presión.

  CARACTERÍSTICAS
· Fabricadas en poliuretano.
· Textura entramada para mayor sujeción.

  USOS
Diseñada para vehículos de carga, buses y camio-
nes. Bajo peso y alta resistencia.
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cuñas pu

Cuña 10 ton.

Cuña 30 ton.

Cuña 60 ton.

Cuña 120 ton.

Cuña 250 ton.

20,4x18x15,3 cm 

27,4x19,8x21 cm 

38x30x27,5 cm

44x37x37 cm

55x37x27 cm

0,9 kg

1,7 kg 

5,5 kg

9 kg

17,7 kg

Descripción Medidas Peso

Camioneta

Camión 

Camión

Maquinaria

Maquinaria

Tipo de vehículo

142413

142414

142535

164679

164680

Código


